
 
 

UCHWAŁA NR XIX/93/2025 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XI/58/2024 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się załącznik Nr 3 Przychody i Rozchody budżetu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. zmienia się załącznik Nr 4 wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. zmienia się załącznik Nr 12 plan finansowy w zakresie realizacji zadań w ramach środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 1.214.228,00 zł; 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 600.000,00 zł. 

4) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na kwotę 2.700.000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty- 5.000.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie – 1.214.228,00 zł; 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 600.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4746



4) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na kwotę 2.700.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 
 
 

Michał Jędruszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4746



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/93/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

DOCHODY NA ROK 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 665 051,26 0,00 4 272,80 1 669 324,06 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

140 000,00 0,00 4 272,80 144 272,80 

bieżące razem: 46 403 742,40 0,00 4 272,80 46 408 015,20  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 219 411,62 0,00 0,00 1 219 411,62  
majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 4 335 000,00 -2 288 500,00 0,00 2 046 500,00 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 335 000,00 -2 288 500,00 0,00 2 046 500,00 
majątkowe razem: 24 657 268,39 -2 288 500,00 0,00 22 368 768,39  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

14 907 147,37 0,00 0,00 14 907 147,37  
Ogółem: 71 061 010,79 -2 288 500,00 4 272,80 68 776 783,59 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 126 558,99 0,00 0,00 16 126 558,99 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4746



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/93/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

WYDATKI NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 213 348,09 762 530,90 762 530,90 4 000,00 758 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 450 817,19 9 450 817,19 6 003 558,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 483,00 -275 483,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 937 865,09 762 530,90 762 530,90 4 000,00 758 530,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 175 334,19 9 175 334,19 6 003 558,69 0,00 0,00 
przed zmianą 9 815 132,19 414 315,00 414 315,00 0,00 414 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 817,19 9 400 817,19 6 003 558,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 483,00 -275 483,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 539 649,19 414 315,00 414 315,00 0,00 414 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 125 334,19 9 125 334,19 6 003 558,69 0,00 0,00 
przed zmianą 3 397 258,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 258,50 3 397 258,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 483,00 -275 483,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 3 121 775,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 121 775,50 3 121 775,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 276 000,00 96 000,00 96 000,00 3 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 376 000,00 96 000,00 96 000,00 3 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 000,00 96 000,00 96 000,00 3 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 296 000,00 96 000,00 96 000,00 3 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00     1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757     Obsługa długu publicznego 
po zmianach 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4746



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1810 Obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 
(art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

po zmianach 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 293 632,71 19 248 160,31 14 823 901,03 12 810 599,03 2 013 302,00 2 818 232,00 758 078,00 847 949,28 0,00 0,00 8 045 472,40 8 045 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 288 500,00 -2 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 483,00 75 483,00 50 000,00 0,00 50 000,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 080 615,71 19 323 643,31 14 873 901,03 12 810 599,03 2 063 302,00 2 843 715,00 758 078,00 847 949,28 0,00 0,00 5 756 972,40 5 756 972,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 19 473 106,29 11 677 633,89 8 717 046,61 7 667 046,61 1 050 000,00 1 600 000,00 512 638,00 847 949,28 0,00 0,00 7 795 472,40 7 795 472,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 288 500,00 -2 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 184 606,29 11 677 633,89 8 717 046,61 7 667 046,61 1 050 000,00 1 600 000,00 512 638,00 847 949,28 0,00 0,00 5 506 972,40 5 506 972,40 3 169 628,40 0,00 0,00 
przed zmianą 4 625 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 844,00 4 625 844,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 288 500,00 -2 288 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1600 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 

po zmianach 2 337 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 344,00 2 337 344,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 232,00 448 232,00 100 000,00 0,00 100 000,00 348 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 483,00 75 483,00 50 000,00 0,00 50 000,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113   Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 523 715,00 523 715,00 150 000,00 0,00 150 000,00 373 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 232,00 348 232,00 0,00 0,00 0,00 348 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 483,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 25 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 
po zmianach 373 715,00 373 715,00 0,00 0,00 0,00 373 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 835 095,30 2 089 907,77 2 089 507,77 140 000,00 1 949 507,77 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 5 745 187,53 5 745 187,53 4 646 760,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 272,80 4 272,80 4 272,80 0,00 4 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 929 368,10 2 094 180,57 2 093 780,57 140 000,00 1 953 780,57 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 5 835 187,53 5 835 187,53 4 646 760,28 0,00 0,00 
przed zmianą 4 961 087,53 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 087,53 4 911 087,53 4 646 760,28 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 272,80 4 272,80 4 272,80 0,00 4 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 4 965 360,33 54 272,80 54 272,80 0,00 54 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 087,53 4 911 087,53 4 646 760,28 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 272,80 4 272,80 4 272,80 0,00 4 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 54 272,80 54 272,80 54 272,80 0,00 54 272,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 100,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 100,00 334 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 584 100,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 100,00 424 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 100,00 334 100,00 0,00 0,00 0,00 

    1600 Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4746



zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 100,00 424 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 782 197,72 40 748 728,38 29 653 441,98 20 329 113,48 9 324 328,50 4 004 032,00 4 785 481,00 1 455 773,40 0,00 850 000,00 31 033 469,34 31 033 469,34 14 819 947,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 563 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 563 983,00 -2 563 983,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 755,80 89 755,80 54 272,80 0,00 54 272,80 25 483,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 497 970,52 40 838 484,18 29 707 714,78 20 329 113,48 9 378 601,30 4 029 515,00 4 785 481,00 1 455 773,40 0,00 860 000,00 28 659 486,34 28 659 486,34 14 819 947,37 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4746



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/93/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Kwota na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

 Przed zmianą    Zmiana   Po zmianie   

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:      1 935 414,93        2 700 000,00        4 635 414,93     

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków:                                       
                             -Środki na 
zadanie pn: „Gmina Niegowa 
cyberbezpiecznym samorządem”- 
121.186,93 zł.    

906      121 186,93                          -          121 186,93     

2 

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek 
na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii Europejskie 

903                      -           2 700 000,00       2 700 000,00     

3 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  

952      1 814 228,00                          -               1 814 228,00     

Rozchody ogółem:      1 214 228,00        2 700 000,00            3 914 228,00     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków pochodzących 
z 
budżetu Unii Europejskie 

963   2 700 000,00             2 700 000,00     

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992      1 214 228,00        1 214 228,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4746



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/93/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE  PRZEWIDZIANE  DO REALIZACJI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 450 817,19 - 265 483,00 9 185 334,19 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia 
wody na terenie Gminy Niegowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 400 817,19 - 265 483,00 9 135 334,19 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 339 758,50 - 265 483,00 3 074 275,50 

       Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Niegowa na osiedlu domów jednorodzinnych 726 006,50 - 265 483,00 460 523,50 

      Rozbudowa/przebudowa/modernizacja 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Niegowa  2 613 752,00 0,00 2 613 752,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 061 058,69 0,00 6 061 058,69 

       Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Niegowa na osiedlu domów jednorodzinnych 3 061 058,69 0,00 3 061 058,69 

      Rozbudowa/przebudowa/modernizacja 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Niegowa  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

      
Budowa wolnostojących zbiorników wodnych  o 
poj. nie mniejszej niż 200m3 w miejscowości 
Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, Gorzków 
Nowy, Mzurów 

1 063 000,00 0,00 1 063 000,00 

      
Kompleksowe okablowanie dla wodomierzy z 
transmisją danych dla ujęć wody Ogorzelnik, 
Sokolniki i Łutowiec 

72 000,00 0,00 72 000,00 

600     Transport i łączność 227 068,00 0,00 227 068,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Myszkowie 
na zadanie - Przebudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej Nr 1713 S z drogą gminną 680010 S 
w m. Mirów wraz z budową ścieżki pieszo-
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej od 
przebudowanego skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 789 w m. Niegowa. Wykonanie 
dokumentacji technicznej. – Usprawnienie i 
poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego." 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 115 685,00 0,00 115 685,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 685,00 0,00 115 685,00 

      
Budowa drogi  gminnej Dabrowno- Łączki - 
Zagaje nr G680053S od km 0+000,00 do km 
0+631,00 gmina Niegowa 

15 685,00 0,00 15 685,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4746



      

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 
680010 S w miejscowości Ogorzelnik, Bobolice, 
Mirów i rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 
680013 S w miejscowości Mirów, Łutowiec, 
Moczydło w tym budowa trasy rowerowej na 
obszarze Subregionu Pólnocnego Województwa 
Śląskiego oznaczonej symbolem 17 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 11 383,00 0,00 11 383,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

11 383,00 0,00 11 383,00 

      

Dotacja dla Związku Powiatowo - Gminnego 
“Jedźmy razem”   na realizację inwestycji pn.  
“Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na 
terenie działalności Związku Powiatowo - 
Gminnego “Jedźmy razem” .   

11 383,00 0,00 11 383,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 100 000,00 280 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

      Wykup gruntów 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

  70095   Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

      
Przebudowa rozbudowa, remont budynków 
gminnych w miejscowościach Postaszowice i 
Tomiszowice 

80 000,00 0,00 80 000,00 

750     Administracja publiczna 16 070,00 0,00 16 070,00 

  75095   Pozostała działalność 16 070,00 0,00 16 070,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 070,00 0,00 16 070,00 

      Rozwój e- usług w Gminie Niegowa  16 070,00 0,00 16 070,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 703 055,12 0,00 2 703 055,12 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Fundusz Wsparcia dla KPPSP w Myszkowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 673 055,12 0,00 2 673 055,12 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 673 055,12 0,00 2 673 055,12 

      
Remont/budowa/przebudowa budynku z 
przeznaczeniem dla OSP w miejscowości Bliżyce 
i Mzurów  

2 638 615,12 0,00 2 638 615,12 

      

Termomodernizacja budynku przeznaczonego na 
potrzeby OSP Dąbrowno w ramach zadania 
inwestycynego pn.: Remont/budowa/przebudowa 
budynków z przeznaczeniem dla OSP w m. 
Bliżyce, Mzurów i Dąbrowno 

34 440,00 0,00 34 440,00 

801     Oświata i wychowanie 8 045 472,40 - 2 288 500,00 5 756 972,40 

  80101   Szkoły podstawowe 7 795 472,40 - 2 288 500,00 5 506 972,40 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 625 844,00 - 2 288 500,00 2 337 344,00 

      Hala Sportowa w Niegowie  100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Termomodernizacja, remont, przebudowa 
budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Sokolnikach wraz z budową sali gimnastycznej 
oraz  Szkoły Filialnej w Biżycach  

4 525 844,00 - 2 288 500,00 2 237 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4746



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 628,40 0,00 3 169 628,40 

      
Termomodernizacja, remont, przebudowa 
budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Sokolnikach wraz z budową sali gimnastycznej 
oraz  Szkoły Filialnej w Biżycach  

3 169 628,40 0,00 3 169 628,40 

  80104   Przedszkola  250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      Budowa budynku Przedszkola Publicznego w 
Niegowie  250 000,00 0,00 250 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  85295   Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      Adaptacja SP w miejscowości Moczydło na 
potrzeby zadania: Dzienny Dom SENIOR+; Etap II 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

855     Rodzina 107 899,00 0,00 107 899,00 

  85515   
Koordynacja systemów zabezpieczenia 
społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych 
oraz świadczenia wychowawczego 

107 899,00 0,00 107 899,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 899,00 0,00 107 899,00 

      Aktywne place zabaw dla Gminy Niegowa 107 899,00 0,00 107 899,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 745 187,53 90 000,00 5 835 187,53 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

      Zakup samochodu ciężarowego na cele 
gospodarki odpadami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 911 087,53 0,00 4 911 087,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 327,25 0,00 144 327,25 

      Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich - 
dostawa i montaz magazynów energii 144 327,25 0,00 144 327,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 987 333,55 0,00 3 987 333,55 

      Odnawialne źródła energii w Klastrze Energii 
Powiatu Myszkowskiego 2 803 214,57 0,00 2 803 214,57 

      Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich - 
dostawa i montaz magazynów energii 1 184 118,98 0,00 1 184 118,98 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 426,73 0,00 659 426,73 

      Odnawialne źródła energii w Klastrze Energii 
Powiatu Myszkowskiego 527 857,96 0,00 527 857,96 

      Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich - 
dostawa i montaz magazynów energii 131 568,77 0,00 131 568,77 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła 
ciepła  120 000,00 0,00 120 000,00 

  90095   Pozostała działalność 334 100,00 90 000,00 424 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 100,00 90 000,00 424 100,00 

      
Poprawa infrastruktury służącej przeciwdziałaniu i 
optymalizacji skutków powodzi i suszy w Gminie 
Niegowa 

0,00 90 000,00 90 000,00 

      Zagospodarowanie terenu  w miejscowości 
Bobolice 174 100,00 0,00 174 100,00 

      Zagospodarowanie terenu w m. Moczydło - 
działka Nr 672 160 000,00 0,00 160 000,00 

      Zielona przestrzeń w Gminie Niegowa 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4746



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 422 900,10 0,00 2 422 900,10 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 128 900,00 0,00 1 128 900,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 900,00 0,00 1 128 900,00 

      
Budowa/remont/wykończenie  wraz z 
doposażeniem pomieszczeń przeznaczonych pod 
działalność kulturalną  budynku  GOK w Niegowie 

1 128 900,00 0,00 1 128 900,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 294 000,10 0,00 1 294 000,10 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 000,10 0,00 1 294 000,10 

      
Dotacja celowa dla Parafii katolickiej pw. Św. 
Mikołaja w Niegowie na prace konserwatorskie i 
restauratorskie  kaplicy cmentarnej na cmentarzu 
parafialnym w Niegowie  

304 999,78 0,00 304 999,78 

      
Dotacja celowa dla Parafii katolickiej pw. Św. 
Mikołaja w Niegowie na prace konserwatorskie i 
restauratorskie oraz roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

989 000,32 0,00 989 000,32 

Razem 31 033 469,34 - 2 363 983,00 28 669 486,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4746



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/93/2025 

Rady Gminy Niegowa 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY W ZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ W RAMACH ŚRODKÓW  
Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

W  2025 ROKU 

WYDATKI 

1.Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

         kwota    –163.365,00 zł 

Rozdział  01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi 

         kwota    –163.365,00 zł 

Środki z RFIL w kwocie – 163.365,00 zł przeznaczone na wydatki majątkowe/ inwestycyjne/  zadanie  
„Rozbudowa/przebudowa/ modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Niegowa” 

2. Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę 

         kwota    – 769.670,53 zł 

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody        kwota    – 769.670,53 zł 

Środki z RFIL w kwocie – 769.670,53 zł przeznaczone na wydatki majątkowe/ inwestycyjne/  zadanie  
„Budowa wolnostojących zbiorników wodnych o poj. nie mniejszej niż 200m3 w miejscowościach 
Niegowa, Sokolniki, Postaszowice, Gorzków Nowy, Mzurów”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4746


	UCHWAŁA NR XIX/93/2025 RADY GMINY NIEGOWA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 DOCHODY NA ROK 2025
	Zalacznik 2 WYDATKI NA ROK 2025
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2025r.
	Zalacznik 4 WYDATKI INWESTYCYJNE  PRZEWIDZIANE  DO REALIZACJI W2025 ROKU
	Zalacznik 5 PLAN FINANSOWY WZAKRESIE REALIZACJI ZADAŃ WRAMACH ŚRODKÓW  ZRZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

W  2025ROKU

		2025-08-01T07:35:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




